34éme Tour des Alpages

Anzere

Samedi 15.07.2017

Enfants | (2009 et plus jeunes)

850 m

Pos. N°

1 3094
2 3059
3 3041
4 3057
5 3124
6 3127
7 3140
8 3085
9 3093
10 3065
11 3112
12 3028
13 3117
14 3136
15 3009
16 3060
17 3000
18 3129
19 3013
20 3078
21 3022
22 3043
23 3069
24 3040
25 3079
26 3053
27 3055
28 3137
29 3106
30 3068
31 3119
32 3080
33 3066
34 3113
35 3019
36 3097
37 3108
38 3109
39 3120
40 3007
41 3018
42 3075
43 3073
1 3090
2 3118
3 3110
4 3132
5 3056
6 3054
7 3061
8 3039
9 3121
10 3142
11 3134
12 3107
13 3058
14 3064
15 3126
16 3023
17 3026
18 3082
19 3089
20 3102
21 3099
22 3088
23 3067
24 3027
25 3051
26 3101
27 3081
28 3144
29 3010
30 3052
31 3011
32 3103
33 3015
34 3016
35 3114
36 3017
37 3125
38 3087
39 3086

Nom Prénom
HARNISCHBERH NEELA
JENNY LAURA
YERLY EMMA
TUCKER REMIE
BONVIN LEONIE
GAILLARD ALICIA
BARBOSA MAIA
METRAILLER ELEA
DAYER GASPOZ FLAVIE
REGAMEY CAMILLE
GUILLEN MAELYNE
CONSTANTIN Z0é
FAVRE THATS
HERITIER LISA
FARDEL NORAH
LAUBERT MAIA
BRIGUET LAORA
GEX CLARA

HESS MANON
AYMON ODILE
ALIBRANDO MARJORIE
WUTHRICH CELIE
NICOLET LYA

YERLY MELLIE
AYMON LOUISA
GRANGER CLEMENTINE
DIAMANTINI NILA
SCHWARZ MILA
MAYTAIN MAILYS
NICOLET EMY
FAUCHERE MARGOT
BETRISEY LUCIE
BARBEY LEA
CHABBEY MATHILDE
RAZI YASMINE
MONEVE GABRIELLA
RION MANON
COTTER MANON
FAUCHERE LOUISE
DROZ MATHILDE
PRIM JADE
COURTOIS ALICIA
SCHMID NINA

DEBONNEVILLE TIM
VALLONTTON SAMUEL
RYSER HUGO

FARDEL STANISLAS
DIAMANTINI THEO
AUBRY ROMANN
LACKOWSKI MAXIMILIEN
WEISSBRODT MATHYS
PERREN SVEN
PERRITAZ LOUIS
PELLISSIER THOMAS
RION JEREMY

JENNY FABIO

REYNARD MAXIME
ZERMATTEN NICOLAS
CHERIX ENZO

CHERIX NOAH
MORARD CORENTIN
JACQUENETTAZ MARIUS
POMMAZ ANDY

VON DACH HUGO
CONUS TRISTAN
CASTO ARTHUR
CONSTANTIN AXEL
DELETROZ NIKITA
MORARD VALENTIN
BETRISEY ELOI
CARRUPT DIMITRI
FARDEL BRIAC
GRANGER ELLIOT
FARDEL MAXIME
POMMAZ MIRKO
NOLAN WGRSTEN
PFAMMATTER LOAN
CHABBEY ARTHUR
PIRES ELIO

BONVIN TOM
METRAILLER MATHYS
METRAILLER MONOE
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Age

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2011
2010
2009
2011
2009
2010
2012
2010
2011
2011
2012
2010
2012
2012
2010
2012
2012
2009
2009
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2015

2009
2009
2010
2010
2009
2011
2009
2011
2010
2009
2010
2011
2012
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2012
2011
2012
2012
2013
2011
2009
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2014
2013
2013

Club
CORCELLES-CONCISE
TSV DUDINGEN
VEX

GRIMISUAT
AYENT

VETROZ
GRANDSON
TROISTORRENTS
HEREMENCE

ES AYENT
VETROZ

BLIGNOU

VETROZ

AYENT

SION

VERSOIX

ES AYENT

AYENT

ARBAZ

AYENT
TROISTORRENTS
SAWASHIE
PREZ-VERS-NOREAZ
VEX

AYENT

ARBAZ
VERNAYAZ
CONTHEY

ES AYENT-ANZERE
PREZ-VERS-NOREAZ
ORMONE

AYENT
ESTAVAYER-LE-LAC
GRONE

SATIGNY

ANZERE
VUISTERNENS
GRIMISUAT
ORMONE
SAXONNE
SAXONNE
SATIGNY
BLIGNOU

FSG EPALINGES
MONTANA-VILLAGE
SION

TEXNER
VERNAYAZ
GRIMISUAT
ANZERE

SION

GRANGES

SC IM FANG
AYENT
VUISTERNENS
TSV DUDINGEN
SAVIESE
SAVIESE
COLLOMBEY
BEX

AYENT

AYENT

AVEN

ICOGNE

AYENT

SION

BLIGNOU
CHAMOSON
AYENT

AYENT
CHAMOSON
SION

ARBAZ
SAXONNE

AVEN

BEX

BOTYRE

GRONE
SATIGNY

AYENT
TROISTORRENTS
TROISTORRENTS

Catégorie

FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1
FI1

GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GA1l
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl
GAl

Temps total
00:03:10.
00:03:11.
00:03:12.
00:03:14.
00:03:23.
00:03:32.
00:03:33.
00:03:37.
00:03:38.
00:03:38.
00:03:41.
00:03:41.
00:03:45.
00:03:52.
00:03:53.
00:03:55.
00:03:56.
00:03:59.
00:04:06.
00:04:11.
00:04:24.
00:04:26.
00:04:33.
00:04:37.
00:04:38.
00:04:46.
00:04:48.
00:04:59.
00:05:00.
00:05:01.
00:05:21.
00:05:24.
00:05:30.
00:05:31.
00:05:32.
00:05:38.
00:05:58.
00:06:21.
00:06:22.
00:06:31.
00:06:34.
00:08:40.
00:10:29.

00:02:57.
00:03:08.
00:03:12.
00:03:24.
00:03:25.
00:03:25.
00:03:27.
00:03:28.
00:03:31.
00:03:35.
00:03:41.
00:03:44.
00:03:45.
00:03:55.
00:03:58.
00:04:04.
00:04:08.
00:04:10.
00:04:11.
00:04:12.
00:04:12.
00:04:13.
00:04:20.
00:04:23.
00:04:25.
00:04:34.
00:04:36.
00:04:36.
00:04:40.
00:04:40.
00:05:05.
00:05:11.
00:05:24.
00:05:28.
00:05:31.
00:05:35.
00:05:40.
00:06:02.
00:06:03.

Ecart avec ler

1

2.

4.
13.
22.
23.
27.
28.
28.
31.
31.
35.
42.
43.
45.
46.
49.
56.
1:01.
1:14.
1:16.
1:23.
1:27.
1:28.
1:36.
1:38.
1:49.
1:50.
1:51.
2:11.
2:14.
2:20.
2:21.
2:22.
2:28.
2:48.
3:11.
3:12.
3:21.
3:24.
5:30.
7:19.

11.
15.
27.
28.
28.
30.
31.
34.
38.
44.
47.
48.
58.
1:01.
1:07.
1:11.
1:13.
1:14.
1:15.
1:15.
1:16.
1:23.
1:26.
1:28.
1:37.
1:39.
1:39.
1:43.
1:43.
2:08.
2:14.
2:27.
2:31.
2:34.
2:38.
2:43.
3:05.
3:06.

Timing Results by ChronoRomandie



34éme Tour des Alpages

Anzere
Samedi 15.07.2017

40 3024 CHERIXELIO 2011 COLLOMBEY GAl 00:06:26. 3:29.
41 3074 SCHMID AIDEN 2012 BLIGNOU GAl 00:08:23. 5:26.
Enfants Il (2006 3 2008)

1'700 m

Pos. N°  Nom Prénom Age Club Catégorie  Temps total Ecart avec ler
1 3091 DEBONNEVILLE KAYLA 2007 FSG EPALINGES FI2 00:06:12. -
2 3036 RYSER COLINE 2007 CASSION FI2 00:06:31. 19.
3 3004 CLARK MAELLE 2006 COLOMBIER FI2 00:06:34. 22.
4 3083 METRAILLER JADE 2008 TROISTORRENTS FI2 00:06:47. 35.
5 3122 PERREN MAEVA 2007 GRANGES FI2 00:07:06. 54.
6 3143 PERRITAZ CARMEN 2007 SCIM FANG FI2 00:07:12. 1:00.
7 3032 GEVISIER MONICA 2006 LE LOCLE FI2 00:07:13. 1:01.
8 3077 MORARD CLEMENCE 2006 ES AYENT FI2 00:07:13. 1:01.
9 3100 VON DACH MARIE 2007 ICOGNE FI2 00:07:17. 1:05.
10 3071 FOLLONIER MAYLINE 2006 HAUTE-NENDAZ FI2 00:07:24. 1:12.
11 3076 MORARD LINDA 2008 ES AYENT FI2 00:07:24. 1:12.
12 3111 GUILLEN CLEA 2007 VETROZ FI2 00:07:28. 1:16.
13 3098 FORT MAELLE 2007 MARTIGNY FI2 00:07:38. 1:26.
14 3128 REY SYDNEY 2006 AYENT FI2 00:07:39. 1:27.
15 3070 BABEY ANNIE 2006 FLEURIER FI2 00:08:24. 2:12.
1 3105 RODUIT THOMAS 2006 CHAMPLAN GA2 00:05:45. -
2 3104 RODUIT SIMON 2008 CHAMPLAN GA2 00:05:59. 14.
3 3008 GENOUX MAXIME 2006 EPALINGES GA2 00:06:02. 17.
4 3131 GEXROMAIN 2007 AYENT GA2 00:06:12. 27.
5 3025 CHERIX MATTEO 2007 COLLOMBEY GA2 00:06:12. 27.
6 3133 METRAUX NATAN 2008 LEYSIN GA2 00:06:15. 30.
7 3038 WEISSBRODT LIONEL 2008 SION GA2 00:06:23. 38.
8 3031 GEVISIER RAUL 2006 LE LOCLE GA2 00:06:29. 44,
9 3050 DELETROZ AKIRA 2008 CHAMOSON GA2 00:06:41. 56.
10 3092 DAYER GASPOZ THEO 2008 HEREMENCE GA2 00:06:43. 58.
11 3006 DéLETROZ MARC 2008 ES AYENT-ANZERE GA2 00:06:49. 1:04.
12 3084 METRAILLER NOLAN 2006 TROISTORRENTS GA2 00:06:56. 1:11.
13 3138 SCHWARZ NAEL 2008 CONTHEY GA2 00:07:07. 1:22.
14 3063 CARREL OSCAR 2008 PONT-LA-VILLE GA2 00:07:13. 1:28.
15 3116 THEODOLOZ AXEL 2007 VETROZ GA2 00:07:13. 1:28.
16 3012 HESS VALENTIN 2006 ARBAZ GA2 00:07:38. 1:53.
17 3139 DECOPPET SAMUEL 2008 GRANDSON GA2 00:08:09. 2:24.
18 3115 JOLY ARNAUD 2008 CHEZARD-ST-MARTIN GA2 00:08:26. 2:41.
19 3035 JACQUEMIN EWAN 2007 MARTIGNY GA2 00:08:27. 2:42.
Ados (2003 3 2005)

2'550 m

Pos. N°  Nom Prénom Age Club Catégorie  Temps total Ecart avec ler
1 3021 ZEMP NORA 2003 CHP FI3 00:09:01. -
2 3020 VOUILLOZ AMANDINE 2005 CABV MATIGNY FI3 00:09:04. 3.
3 3033 GIACOBINO CéLIA 2004 ANIeRES FI3 00:09:15. 14.
4 3003 CLARK ELWENN 2004 COLOMBIER FI3 00:09:21. 20.
5 3034 GIACOBINO KATALINE 2005 ANIeRES FI3 00:09:39. 38.
6 3141 PERRITAZ JEANNE 2005 SCIM FANG FI3 00:09:56. 55.
7 3072 FOLLONIER LISA 2004 HAUTE-NENDAZ FI3 00:10:06. 1:05.
8 3005 DARD NORA 2004 ONEX FI3 00:14:06. 5:05.
9 3095 AYMON JULIE 2005 FONTENEMELON FI3 10:08:40. 2Tr.
1 3135 METRAUX DORIAN 2004 LEYSIN GA3 00:07:44. -
2 3001 CAJEUX THIERRY 2003 CABV MARTIGNY GA3 00:07:49. 5.
3 3014 LANG BAPTISTE 2005 BCVS MOUNT ASICS TEAM GA3 00:08:21. 37.
4 3037 RYSER BASTIEN 2004 CASSION GA3 00:08:22. 38.
5 3130 TROMBERT SAMUEL 2004 TEAM SONDZENA GA3 00:09:04. 1:20.
6 3123 STEINEGGER YANIS 2004 NOES GA3 10:08:33. 2Tr.

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Jacques Anken
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